
愛高Ｐ 第１８２号
平成２８年１１月８日

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 殿

校 長 殿

愛媛県高等学校ＰＴＡ連合会

会 長 髙 梨 聖 丈
（公印略）

平成２８年度愛媛県高等学校ＰＴＡリーダーズ研修会の開催について

晩秋の候、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、平成２８年度のＰＴＡリーダーズ研修会を下記の要領により開催することになりま

したので、ご多忙のところ甚だ恐縮とは存じますが、ご出席頂きますようよろしくお願い申

し上げます。

なお、研修会終了後、教育懇談会を持ちたいと存じます。情報交換の機会でもありますの

で、是非ご出席頂きますよう併せてご案内申し上げます。

つきましては、お手数ですが、ご出席者名及び教育懇談会のご出欠を１１月２５日までに、

同封用紙にて事務局までＦＡＸでご連絡頂きますようお願いいたします。

記

１．主 催 愛媛県高等学校ＰＴＡ連合会

２．日 時 平成２８年１２月８日（木）

研修会 １４：３０～１６：４０

３．場 所 松山市二番町１－７－１ 『ネストホテル松山』

４．出席者 各校ＰＴＡ会長・校長

５．内 容 ・演題 『 調整中 』

内容：子ども達を取り巻く薬物問題について

講師 松山大学薬学部衛生化学研究室 舟橋達也教授

・高P連各委員会報告

○ 教育懇談会 時間 リーダーズ研修会終了後～
会費 お１人 ６，０００円
下記の口座に人数分を１２月２日までにご送金下さい。

伊予銀行 愛媛県庁支店
普通預金 № １５６５４３２
愛媛県高等学校ＰＴＡ連合会

（高Ｐ連事務局） 〒７９０－０８０１
松山市歩行町１丁目７－４ 愛媛県ＰＴＡ会館内
TEL ０８９－９０９－７３００
FAX ０８９－９０９－７３１１


